
MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

Číslo jednací: MUV-2751/2023/NFo
Spisová značka: MUV-S-0022/2023/NFo

Vyřizuje: Nikola Formanová
Tel: 317070291
E-mail: asistentka@veltrusy.cz
Datum: 07.09.2023

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ZRUŠENÍ ČÁSTI REGULAČNÍHO PLÁNU VELTRUS V ČÁSTI ZA KAPLÍ 

Obec: Město Veltrusy

Pořizovatel: Městský úřad Veltrusy 

09 / 2023

Textová část – výroková část a odůvodnění

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI 

Správní orgán, který zrušení části regulačního plánu vydal: 
Zastupitelstvo města Veltrusy

Datum nabytí účinnosti zrušení části regulačního plánu:

22. 9. 2023

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele: 

Mgr. Filip Volák, starosta města Veltrusy

…………………………………………..

Mgr. Barbora Bělková, místostarostka města Veltrusy

…………………………………………..

Ing. arch. Barbora Havlíčková, osoba splňující kvalifikační požadavky pro územně plánovací činnost

…………………………………………..

Otisk úředního razítka: 

…………………………………………..

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 1 z 9

DLE ROZDĚLOVNÍKU

Mgr. Barbora Bělková
Digitálně podepsal Mgr. Barbora 
Bělková 
Datum: 2023.09.22 12:19:47 +02'00'

Mgr. Filip Volák Digitálně podepsal Mgr. Filip Volák 
Datum: 2023.09.22 12:26:42 +02'00'



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ZRUŠENÍ ČÁSTI REGULAČNÍHO PLÁNU VELTRUS V ČÁSTI ZA KAPLÍ 

Zastupitelstvo města Veltrusy,  příslušné podle ustanovení § 6 odst.  5  písm. d) zákona č.  183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, dále také jen „stavební zákon“), v souladu s § 71 odst. 3 a odst. 6
stavebního zákona, ustanovením § 62 odst. 1 stavebního zákona, a dle § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, 

vydává Zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí, opatřením obecné povahy, 
které obsahuje textovou část – výrokovou část a odůvodnění.

Dne: 6. 9. 2023

č. usnesení: 4

POUČENÍ
Proti opatření obecné povahy Zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí podle § 173 odst. 2
zákona  č.  500/2006  Sb.,  správní  řád,  (dále  také  jen  správní  řád),  nelze  podat  opravný  prostředek.
Toto opatření  obecné povahy nabývá účinnosti dle ustanovení § 173 odst.  1  správního řádu patnáctým
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Regulační plán ani jeho změnu či zrušení nelze změnit rozhodnutím
podle § 97 odst. 3 správního řádu. 

………………………………………….. …………………………………………..
Mgr. Barbora Bělková Mgr. Filip Volák

místostarostka města Veltrusy starosta města Veltrusy

Příloha, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy:
- Zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí – textová část – výroková část a odůvodnění

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 2 z 9

Mgr. Barbora 
Bělková

Digitálně podepsal 
Mgr. Barbora Bělková 
Datum: 2023.09.22 
12:20:14 +02'00'

Mgr. Filip 
Volák

Digitálně podepsal 
Mgr. Filip Volák 
Datum: 2023.09.22 
12:27:37 +02'00'



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

VÝROKOVÁ ČÁST

Regulační plán Veltrus v části Za Kaplí, který schválilo Zastupitelstvo města Veltrusy na svém 44. zasedání
dne 10. 11. 2008 usnesením č. 7 a který nabyl účinnosti dne 26. 11. 2008, a který byl následně změněn
opatřením obecné povahy č. 1/2009, kterým se mění regulační plán „Za Kaplí“ ve městě Veltrusy, které
nabylo účinnosti dne 20. 11. 2009 (dále též jen „regulační plán“), se ruší v textové a grafické části v rozsahu
těchto pozemků (všech pozemků ve vlastnictví města) v katastrálním území Veltrusy:

Parcelní
číslo 

Katastrální
území

Druh pozemku Způsob
využití

Výměra
(m2)

Vlastník pozemku

128/2 Veltrusy Ostatní plocha Pohřebiště 11 375 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

128/3 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 1 522 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

st. 217 Veltrusy Zastavěná plocha
a nádvoří

47 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

st. 216/1 Veltrusy Zastavěná plocha
a nádvoří

210 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

st. 216/2 Veltrusy Zastavěná plocha
a nádvoří

63 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

1079/1 Veltrusy Ostatní plocha Silnice 17 997 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

923/1 Veltrusy Ostatní plocha Neplodná
půda

1 916 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/166 Veltrusy Orná půda 9 791 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/201 Veltrusy Ostatní plocha Ostatní
komunikace

2 352 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/202 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 123 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/203 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 121 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/204 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 185 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/205 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 199 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/206 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 58 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/207 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 260 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/36 Veltrusy Orná půda 47 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/33 Veltrusy Orná půda 32 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

119/25 Veltrusy Orná půda 83 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/167 Veltrusy Orná půda 2 024 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/1 Veltrusy Ostatní plocha Neplodná
půda

5 055 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/16 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 100 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 3 z 9



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

125/208 Veltrusy Ostatní plocha Ostatní
komunikace

2 534 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/17 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 111 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/18 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 64 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/19 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 34 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/209 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 154 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/210 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 38 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/211 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 94 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/212 Veltrusy Ostatní plocha Zeleň 249 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/213 Veltrusy Orná půda 206 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/20 Veltrusy Ostatní plocha Neplodná
půda

546 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/2 Veltrusy Orná půda 5 126 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/150 Veltrusy Orná půda 936 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/151 Veltrusy Orná půda 78 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

119/24 Veltrusy Orná půda 25 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

124/1 Veltrusy Orná půda 858 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

131/8 Veltrusy zahrada 82 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

125/152 Veltrusy Orná půda 250 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/9 Veltrusy Orná půda 876 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

129/2 Veltrusy Orná půda 540 Město Veltrusy,
Palackého 9, 277 46 Veltrusy

Regulační plán Veltrus v části Za Kaplí je v některých částech dokumentace uváděný jako Regulační plán
„Za kaplí“  Veltrusy,  nebo Regulační  plán Veltrusy „Za kaplí“),  v Evidenci  územně plánovací  činnosti ILAS
je nazván jako Regulační plán Veltrusy – Za Kaplí, jeho změna je označena jako Změna regulačního plánu
„Za Kaplí“ ve městě Veltrusy, v některých částech dokumentace je nazývaná jako Změna regulačního plánu
č.  1  Veltrusy „Za Kaplí“,  případně  Změna regulačního plánu „Za kaplí“.  Není  vyloučeno,  že  v  některých
částech dokumentace jeho označení může být  uvedeno v obdobném znění,  vždy se však jedná o tentýž
regulační plán (dále jen Regulační plán Veltrus v části Za Kaplí). Na území města Veltrusy se jiný regulační
plán v současné době nevyskytuje.

Návrh zrušení části regulačního plánu neobsahuje grafickou část. 

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 4 z 9



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

ODŮVODNĚNÍ

A. Důvody pro zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí 

Komplexní zdůvodnění přijatého řešení

Regulační plán Veltrus v části Za Kaplí byl schválen Zastupitelstvem města Veltrusy dne 10. 11. 2008, nabyl
účinnosti 26. 11. 2008. Změna č. 1 Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí byla schválena Zastupitelstvem
města Veltrusy dne 2. 11. 2009, nabyla účinnosti 20. 11. 2009. Platný územní plán města Veltrusy nabyl
účinnosti 27. 12. 2006 (vyhláškou obce o závazné části ÚPD). V současné době se připravuje nový územní
plán, ve kterém si město stanoví nové podmínky ochrany a rozvoje svého území. 

Od nabytí účinnosti Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí a jeho Změny č. 1 (dále také jen regulační
plán) uplynulo více než 13 let,  od té doby došlo k realizaci  dopravní  a technické infrastruktury a ploch
zeleně, k dělení pozemků, k výstavbě rodinných domů v lokalitě. Lokalita je již v území řešeném regulačním
plánem zastavěna. Regulační plán svůj účel splnil. Město získalo do svého vlastnictví pozemky veřejných
prostranství.  V rušené  části  regulačního  plánu  se  nachází vybudovaná  veřejná  dopravní  a  technická
infrastruktura, hřbitov a veřejná prostranství.  Ukázalo se, že některé části regulačního plánu na pozemcích
města nejsou aktuální a pro město potřebné. Pro možnost úprav veřejných prostranství jsou některé části
regulačního plánu omezující. Např. rozšíření hřbitova (urnového háje) není pro město nezbytné, kapacita
stávajícího hřbitova je dostačující, v případě potřeby bude rozšíření hřbitova možné i bez regulačního plánu.
V území došlo k některým změnám, které neodpovídají  zcela návrhu regulačního plánu, např. k výsadbě
zeleně, nyní již vzrostlé.

Územní plán je pro regulační plán nadřazená územně plánovací dokumentace, se kterou musí být regulační
plán v souladu. Regulační plán v části není v souladu s platným Územním plánem města Veltrusy, jedná se
např. o trasu ulice Jiráskovy jižně od hřbitova, která je dle ÚP vymezena jako veřejně prospěšná stavba.
Regulační plán není zpracován pro celé území lokality 03 Za Kaplí, přestože územní plán pro lokalitu 03 –
Za Kaplí  stanovuje, že zástavba je podmíněna zpracováním zastavovací studie,  nebo regulačním plánem.
Regulační plán mimo pozemky města zůstává v platnosti. 

Vzhledem  k tomu,  že  lokalita  je  již  na  území  regulačního  plánu  zastavěna  i  s dokončenou  dopravní
a technickou  infrastrukturou  a  veřejnou  zelení,  zrušením  regulačního  plánu  na  pozemcích  města
se nepředpokládá ohrožení charakteru území. 

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 5 z 9



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

Obrázek 1: Schéma vymezení území (pozemků města), na kterých se ruší Regulační plán Veltrus v části Za Kaplí

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 6 z 9



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

B. Údaje o způsobu pořízení zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí (postup rušení)

Dne 21. 6. 2023 Zastupitelstvo města Veltrusy usnesením č. 9 rozhodlo o pořízení zrušení části Regulačního
plánu  Veltrus  v části  Za  Kaplí  a  pověřilo  místostarostku  města  Mgr.  Barboru  Bělkovou  jako  určeného
zastupitele k podniknutí kroků k jeho zrušení, objednání služeb a spolupráce s ARCHUM architekti s. r. o.
Při výkonu  územně  plánovací  činnosti  (§  24  odst.  1  stavebního  zákona)  při  postupu  podle  §  67  a  69
stavebního zákona a § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád). 

Dne 27. 7. 2023 se konalo veřejné projednání, které bylo oznámeno veřejnou vyhláškou dne 22. 6. 2023,
č. j.  MUV-2003/2023/NFo,  spisová  značka  MUV-S-0022/2023/NFo,  v souladu s  §  67  stavebního  zákona.
Na základě  výsledků  veřejného  projednání  byl  doplněn  návrh,  zejména  v části  odůvodnění.  Pořizovatel
přezkoumal soulad návrhu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební  zákon)  a  vyhlášky  č.  500/2006  Sb.,  o  územně  analytických  podkladech,  územně  plánovací
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti. Zrušení části regulačního plánu je v souladu
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů. 

Zrušení části regulačního plánu je zpracováno v souladu s metodickým sdělením MMR Zrušení regulačního
plánu, č. j. MMR-10795/2022-81, zveřejněným 4. 3. 2023, ve kterém je uvedeno: „Pořizovatel neposuzuje
soulad  návrhu  na  zrušení  regulačního  plánu  s  politikou  územního  rozvoje  a  s  územně  plánovací
dokumentací, ani s cíli a úkoly územního plánování. … Výroková část i odůvodnění opatření obecné povahy
obsahují pouze textovou část. Pro zrušení regulačního plánu, stejně tak jako pro návrh regulačního plánu
nebo návrh jeho změny, se nezpracovává vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území.“ Návrh zrušení části
regulačního  plánu  neobsahuje  grafickou  část.  Pro  zrušení  části  regulačního  plánu  nebylo  zpracováno
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území.

C. Vypořádání stanovisek dotčených orgánů

Zrušení  části  Regulačního  plánu  Veltrus  v části  Za  Kaplí  je  v souladu  se  stanovisky  dotčených  orgánů.
Nebyla uplatněna žádná nesouhlasná stanoviska dotčených orgánů. 

Krajský  úřad  Středočeského  kraje  k veřejnému  projednání  uplatnil  koordinované  stanovisko
č. j. 084782/2023/KUSK, dne 27. 7. 2023. 

1. Odbor životního prostředí a zemědělství neměl žádné připomínky a sdělil, že lze vyloučit významný vliv
předloženého „Návrhu zrušení  části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí“  samostatně i  ve spojení
s jinými koncepcemi nebo záměry na předmět ochrany nebo celistvost jakékoliv evropsky významné lokality
nebo ptačí oblasti v gesci Krajského úřadu. 

2. Odbor dopravy neměl připomínky. 

3. Odbor kultury a památkové péče uvedl, že není příslušný k uplatnění stanoviska a že dotčeným orgánem
státní památkové péče je Městský úřad Kralupy nad Vltavou, památková péče, jako úřad obce s  rozšířenou
působností. 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou z hlediska památkové péče stanovisko neuplatnil. 

Městský  úřad  Kralupy  nad  Vltavou,  odbor  životního  prostředí,  vydal  souhrnné  stanovisko
č. j. MUKV 38448/2023 OŽP, dne 18. 7. 2023, ve kterém uvedl, že dotčené úseky státní správy v působnosti
odboru ŽP MěÚ Kralupy n. Vlt. nemají k předloženému návrhu žádné připomínky.

Z dalších organizací  Česká geologická služba (vyjádření zn. ČGS-441/23/516*SOG-441/0496/2023 ze dne
27. 7. 2023)  neměla  připomínky;  NET4GAS  (vyjádření  6862/OVP/N  ze  dne  27. 6. 2023)  uvedla,
že se nezasahuje do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného pásma telekomunikačního vedení
NET4GAS, s.r.o.; Vodárny Kladno – Mělník, a. s., (vyjádření zn. P23710015245 ze dne 26. 7. 2023), neměla
připomínky;  Krajská správa a údržba silnic SK (vyjádření  zn.  4392/23/KSUS/MHT/BEN ze dne 3. 7. 2023)

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 7 z 9



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

sdělila,  že nemá námitek k zrušení  části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí  z důvodů uvedených
ve výrokové části s podmínkami: „1. Bude respektováno ochranné pásmo silnic II. a III. tříd v souladu s § 30
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 2. Vymezení zastavitelných
ploch situovaných u silnic  nebo u budoucích silnic  II.  a III.  tříd navrhnout  tak,  aby  byly splněny limitní
hladiny hluku z dopravy dle Nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku
a vibrací, a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.  Upozorňuje se, že v  případě prokázání
nutnosti zajistit protihlukovou ochranu území navržených pro zástavbu, nebudou na náklady majetkového
správce  prováděna  žádná  protihluková  opatření.  Veškerá  nová  obytná  zástavba  musí  být  řešena  tak,
aby byly  splněny  hlukové  hygienické  standardy.  Pokud  budou  nutná  protihluková  opatření
(např. protihlukové  stěny,  valy),  musí  být  realizovány  na  náklady  stavebníků obytných objektů a  budou
po celou dobu životnosti v majetku a správě stavebníka / investora.“ Podmínky nejsou zrušením části RP
porušeny.  Ochranné  pásmo  komunikací  je  respektováno.  Nejsou  vymezovány  žádné  nové  zastavitelné
plochy.  

D. Vyhodnocení připomínek

K veřejnému projednání návrhu zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí nebyly uplatněny
žádné připomínky.  

E. Rozhodnutí o námitkách

K veřejnému projednání návrhu zrušení části Regulačního plánu Veltrus v části Za Kaplí nebyly uplatněny
žádné námitky.

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 8 z 9



MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

Rozdělovník:
Město Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy (yn2bwnn)
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou (8zzbfvq)
Městský úřad Kralupy nad Vltavou,  odbor výstavby a územního plánování, památková péče, Palackého nám. 1, 
278 01 Kralupy nad Vltavou (8zzbfvq)
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
(8zzbfvq)
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou (8zzbfvq)
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 00 Praha (keebyyf)
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (keebyyf)
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 21 Praha 
(keebyyf)
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, Zborovská 11, 150 21 Praha (keebyyf)
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 (hjyaavk)
Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru Ministerstva obrany, Oddělení
ochrany územních zájmů, sekce nakládání s majetkem MO, Tychonova 221/1, 160 01 Praha (hjyaavk)
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 (hhcai8e)
Krajská veterinární správa SVS pro Středočeský kraj (Státní veterinární správa), Černoleská 1929, 256 38 Benešov 
(d2vairv)
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Bezručova 3341, 276 01 Mělník (prqhp9p)
Ministerstvo životního prostředí, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha (9gsaax4)
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 (n75aau3)
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 00 Praha 1 (bxtaaw4)
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 (6bnaawp)
Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1 (8spaaur)
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4/748, 110 00 Praha (ixaaduf)
Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2 (hq2aev4)
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1 (me7aazb)
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (z49per3)
Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6 (v8gaaz5)
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha 1 (2cy8h6t)
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 120 00 Praha 2 (5mjaatd)
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská 123/4, 118 00 Praha 1 (fxcng6z)
Lesy České republiky, s.p., Kokořínská 2021/4, 276 01 Mělník (e8jcfsn)
Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 00 Praha 1 (siyhmun)
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 (dkkdkdj)
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha (hk3cdqj)
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha (seccdqd)
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha (e52cdsf)
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (v95uqfy)
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/94, 401 17 Ústí nad Labem (rdxzhzt)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
(a6ejgmx)
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou (a4we6rx)
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4 (8ecyjt9)
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 (gg4t8hf)
Středočeské vodárny, a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno (qztgg8d)
SYNTHOS Kralupy a.s., O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou (dipgiuh)
T Mobile Czech Rebublic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha (ygwch5i)
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Bezručova 2796, 276 58 Mělník (2dtai5u)

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 9 z 9


		2023-09-22T12:45:20+0200
	Ing. arch. Barbora Havlíčková




